АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.05.2022 г. № 398

О комиссии по рассмотрению материалов по увековечению памяти

выдающихся событий и личностей на территории Котельниковского

муниципального района Волгоградской области

В соответствии с решением Котельниковского районного Совета

народных депутатов Волгоградской области от 30.10.2020 г. № 21/129 «Об

увековечении памяти выдающихся событий и личностей на территории

Котельниковского муниципального района Волгоградской области»

администрация Котельниковского муниципального района Волгоградской

области постановляет:

1. Создать комиссию по рассмотрению материалов по увековечению

памяти выдающихся событий и личностей на территории Котельниковского

муниципального района Волгоградской области и утвердить ее состав

согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                     С.А. Понкратов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области

от 26.05.2022 г. № 398

СОСТАВ

комиссии по рассмотрению материалов по увековечению памяти

выдающихся событий и личностей на территории Котельниковского

муниципального района Волгоградской области

1. Понкратов

Сергей Анатольевич -

глава Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, председатель комиссии;

2. Петренко

Андрей Алексеевич -

заместитель главы Котельниковского муниципального

района Волгоградской области, заместитель

председателя комиссии;

3. Ясенкова

Светлана Анатольевна -

начальник отдела по социальной политике

администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области, секретарь комиссии;

4. Ивкина

Ольга Николаевна -

начальник отдела культуры, спорта и молодежной

политики администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области,

член комиссии;

5. Голова

Наталья Александровна -

начальник отдела образования администрации

Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, член комиссии;

6. Холостых

Сергей Анатольевич -

председатель Котельниковского отделения

Всероссийского общественного движения ветеранов

локальных войн и военных конфликтов «Боевое

братство», член комиссии (по согласованию);

7. Михальчук

Николай Игнатьевич -

председатель Котельниковской районной организации

Совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил и

правоохранительных органов, член комиссии (по

согласованию).